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DE ACORDO COM O GRAFICO, COMPLETE A TABELA ABAIXO COM A RESPECTIVA
QUANTIDADE E RESPONDA AS QUESTOES:

NOME DO ANIMAL QUANTIDADE
Abelha

Borboleta
Cachorro
Cavalo
Joaninha
Vaca

QUAL FOI O ANIMAL MAIS VOTADO?
QUAL FOI O ANIMAL MENOS VOTADO?
QUANTOS VOTOS TEVE O CAVALO?
QUAL ANIMAL TEVE 7 VOTOS?

0N ®r

(EF01MA01) 2. COMPLETE A SEQUENCIA NUMERICA:

1




(EF02ZMA1L0)

(EF03MA29)

3. ESCREVA O ANTECESSOR E O SUCESSOR:

4. RESOLVA AS ADIGOES:

95

101

149

83

110

371 481 513

+298 +153  +627
152 899 910
951 648 918

+287 +541 +782
349 776 337

5. RESOLVA AS SUBTRACOES:

1939 715 683
826 214 150

374 849 582
152~ 633 482




